
Hilissuvised tervitused! 

Pihlakad punetavad, õhtud pimenevad ja tomatid küpsevad rõdul. Milline oli Sinu suvi? 

Minu suvi ja puhkus möödusid rahulikult. Olime üsna kodused, aga tegime Hannuga ka ühe

pikema reisi. Reisisihiks oli jälle Peterburi ja kogu marsruut oli selline: Vantaa-Oulu-Inari-

Kirkenäs (Norra)- Zapolarje-Murmansk-Segeža-Kontupohja- Petroskoi-Keltto-Peterburi-Pihkva-

Tallinn-Helsinki-Vantaa. Kilomeetreid sai kokku 3762! 

   

   

НОВОСТИ SÕBRAKIRI 4 (65) 2024         Liliann Keskinen 

27.8. 

Startisime 8.7. ja kuna Soome on geograafiliselt nii

“pikk”, jõudsime enne riigipiiri ööbida kaks korda.

Norra-Vene piiri ületasime 10.7. Koola poolsaarel

käimisest olime unistanud aastaid. Aga seda, et

selline teekond tuleb ette võtta olude sunnil,

poleks osanud küll uneski ette näha. Lõuna-Eesti

kaudu oleks reis küll tunduvalt lühem olnud, aga

sealne piiriületus on praegu väga ettearvamatu. 

Norra kaudu minek tundus kõige optimaalsem. Ja kuigi Zapolarjes kulus tunde

liikluskindlustuse vormistamiseks, jõudsime õhtuks siiski Murmanski kirikusse, kus kohalik

õpetaja meid  juba ootas ja põhjalikult kirikut ja kogudust tutvustas. Järgmisel päeval

suundusime kõigepealt Segezhasse, kus samuti kogudusega tutvusime, ja õhtul majutusime

juba Kontupohja kirikus. Järgmisel päeval käisime veel Petroskoi kirikus. Ka need kolm

kogudust olid olnud meil seni külastamata. Esmaspäeval olime kodust teele asunud ja “juba”

reede õhtul osalesime enne Jaani kirikusse jõudmist Keltto koguduse piiblitunnis. 

Vasakpoolsel pildil

oleme koos Oksana

Dõbaga Kontupohja

kiriku õuel. Paremal

istume teelauas

Segeža õpetaja Vitali

Lutšagovi ja tema

naise Antoninaga

nende kodus.
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Laupäeval tõmbasime Jaani kirikus veidi hinge ja Hannu valmistus pühapäevasteks

jumalateenistusteks. Õpetaja Konstantin Subbotin oli väga rõõmus, kui temaga olin ühendust

võtnud ja meie reisiplaanidest rääkinud. Tal oli plaanis just sellel pühapäeval olla oma

kodukandis Tšeboksarõs ja ta juba nuputas, kuidas jumalateenistus peetud saaks. Koguduse

kateheet olekski võinud sõnajumalateenistuse ise ära pidada, aga nüüd võimaldas Hannu

kohalolu kogudusel ka armulauast osa saada. Pühapäevahommik algaski traditsiooniliselt Maria

kirikus soomekeelse jumalateenistusega. Jaanis oli teenistus kakskeelne ja tõlkisin seal Hannu

jutluse vene keelde. Matvei Harin oli meie eelmise visiidi ajal kateheediks õnnistatud ja

toimetas koos Hannuga altaris juba väga vilunult. 

Üleeile, 25.8. oli Peterburi Jaani kirikus

leeripüha.  Mitmetega pildil olijatest

tutuvusime viimati Jaanis kirikukohvil.

Aga ees keskel seisab Jaana - minu

pühapäevakoolilaps!! Tema vanemad

veavad endiselt koguduse koori ja Janast

on kasvanud rõõmus koorilaulja. 

Puhkus on nüüd peetud ja istun jälle argipäeviti oma kirjutuslaua taga. Sügishooaeg toob endaga

kaasa ka lisandunud tööülesandeid ja ajutiselt suuremat vastutust Venemaal töötavate

misjonäride eest. Viljandis toimunud kirikupäevadel jäi mul küll käimata, aga mihklipäeval

Lasnamäel peetaval koguduse tänuüritusel püüan seoses uute töökohustustustega ikka kohal

olla. Oktoobris (17.-18.10) peetakse Peterburis kirikukogu, kuhu plaanin jälle sõita ja järgmise

eestikeelse sõbrakirja kirjutan sealt tulles. 

Esmaspäeva hommikul suundusime Lõuna-Eesti poole. Piiriületuseks kulus kaks tundi ja sealt

kiirustasime Tallinnasse, et jõuda viimase laevaga koju. Reis oli kokku võttes vägev küll! Kõik  

sujus ja maastikud nii Lapimaal ja Koola poolsaarel kui ka Lõuna-Eestis olid imelised.

Kohtumised kogudustes samuti. 

3. augustil 1999 ehk 25 aastat tagasi (uskumatu, kuidas aeg lendab!)

sõlmisin Tallinnas Misjonikeskuses aastase lepingu Mordvas

töötamiseks ja töö algas septembris. Suur tänu teile, kes te läbi nende

misjoniaastate (algusest peale või hiljem liitununa) olete mind

toetanud, palvetanud ja minu töö heaks annetanud. Kuigi teenimiskoht

ja vorm on nende aastate jooksul mitu korda muutunud. Töö  jätkub,

aga ilma toetajateta ei saaks ma seda teha! 


